площадью 36773 кв.м. и здания, поврежденные пожаром, расположенные по 
адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, го-
род Арамиль, улица Клубная, 57. 

Величина повышения начального размера выкупной цены «шаг аукциона» со-
ставляет - 413100 (Четыреста тринадцать тысяч сто)  рублей.

Для участия в аукционе установлен задаток в размере 10% начальной цены в 
сумме 826200 (Восемьсот двадцать шесть тысяч двести) рублей.

Задаток перечисляется безналичным путем по следующим реквизитам:

Получатель: Финансово-экономический отдел Администрации Арамильского 
городского округа,

ИНН 6652031500 КПП 665201001, адрес получателя: 624001, Свердловская об-
ласть, Сысертский район, г.Арамиль,  ул.